
1 
 

Bude největší podvod realitou ? - Další likvidátoři na šikmé ploše ? 
 
 

Jak již bylo zveřejněno další likvidátoři JUDr. Dagmar Mixová a Ing. Marián Tomko ze 
společnosti Tomko a partneři, v.s.o. zřejmě připravili realizaci dalšího velkého podvodu. Za 
kroky nakládání s majetkem HPH nesou plnou odpovědnost další likvidátoři. Nesou plnou 
odpovědnost za kroky snížení základního kapitálu nebo posléze za návrh účelového 
zvýšení základního kapitálu.  
 
Nikdo jiný, než likvidátoři ve společnosti nacházející se v likvidaci, nemůže takové kroky 
činit. To, že tyto kroky další likvidátoři předložili k schválení valné hromadě, kterou se 
údajně chtějí zastřešovat, je nezbavuje přímé osobní majetkové odpovědnosti. Naopak 
potvrzuje provádění kroků, které likvidátorům v likvidaci nepatří, a které nemohou navrhovat 
ani ke schválení valné hromadě. Klamou tak akcionáře.   
 
Proto může jít o případný podvod zřejmě připravovaný a organizovaný dalšími likvidátory ve 
spolupráci s T. Ševčíkem a zřejmě se skrývaným organizátorem Ing. Jiříkem. 

 
 


